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Celem programu jest wspieranie najwartościowszych zjawisk w polskiej sztuce współczesnej oraz
popularyzacja najciekawszych zjawisk sztuki polskiej i światowej w Polsce.

 

Organizator zadania może zarówno skoncentrować się na wybranym zagadnieniu, przedstawić go w
możliwie dogłębny sposób i skierować zadanie do określonej grupy odbiorców, jak również może
zrealizować idee popularyzatorskie oparte na dużej komunikatywności przekazu i skierować zadanie
do szerokiego, zróżnicowanego grona odbiorców.

W ramach programu można realizować zadania, dotyczące sztuk wizualnych po 1945 roku, w tym:
wystawy z katalogami, festiwale, przeglądy, konkursy, performance, happeningi, rezydencje
artystyczne, prezentacje multimedialne, z wyłączeniem:

zadań dotyczących sztuk wizualnych przed 1945 r.;a.
zadań, w których występują zespoły muzyczne (w szczególności w formie koncertówb.
muzycznych, recitali, musicali);
zadań, w których działania performatywne opierają się na muzyce lub na przedstawieniachc.
teatralnych – stanowiąc tym samym ich główny środek wyrazu;
działań artystycznych i/lub edukacyjnych których główną grupą docelową są dzieci i młodzież dod.
18 roku życia i/lub uczniowie/studenci szkół/uczelni artystycznych;
działań realizowanych poza granicami RP.e.

Podmioty uprawnione do składania wniosków:

wyłącznie samorządowe instytucje kultury, których organizatorzy nie zawarli umowy o
współprowadzeniu z Ministrem KiDN;
osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą i podmioty prowadzące działalność
gospodarczą - wpisane do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub do
Krajowego Rejestru Sądowego;
organizacje pozarządowe;
kościoły i związki wyznaniowe oraz ich osoby prawne.

W ramach naboru będą rozpatrywane wnioski złożone w terminie do 1 grudnia 2025 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem:
https://www.gov.pl/web/kultura/sztuki-wizualne-2026
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